АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЙТУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16.03.2020 года № 16-р
п. Панагино

	[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по проверке готовности добровольной
пожарной дружины Панагинского сельского поселения к
пожароопасному сезону 2020 года

	             В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69ФЗ«О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Панагинского сельского поселения и в целях обеспечения пожарной безопасности  на территории   Панагинского сельского поселения:
1. Создать комиссию по проверке готовности добровольной пожарной дружины Панагинского сельского поселения к пожароопасному сезону  2020 года  в следующем составе:
- Тихонова Е.А. - председатель комиссии, глава Панагинского сельского поселения;
- Распорская Л.А.. - член комиссии, ведущий специалист  администрации Панагинского  сельского поселения;
-  Мельгунова С.М. - член комиссии, директор МКУК ПСКЦ Панагинского сельского поселения.
2. Комиссии провести ревизию имеющихся в распоряжении ДПД Панагинского  сельского поселения технических средств и имущества, необходимого для подготовки к пожароопасному периоду 2020 года до 10.03.2020 года с составлением акта проверки.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Панагинского
сельского поселения
	Е.А. Тихонова